256
iudice clausit et non comparet in Ludo suo pro toto ex regem
ordine admissoneq; off; p[re]sentis iudic[is] condempnat

KUSZEWSKI

LUCRUM

Franciscus Joannes in Klocow Lemnopoliti Bracze Capitane
Tibi M[ag]istri Joanni et Michaeli Babinski ex omnibus bonis tuis vigore
Regis et n[ost]ra Capitane auct[orit]ate manda-
mus It[em] in Terminis Quare et Causis Off[icij] Capitane Casere Bracze
Tibi Capitane Casere Bracze Tena d[omi]ni post datam p[re]sentis acton[is] p[re]sentis
et p[re]sentis in Curia Regia Bracze celebrand[is] p[er]sonaliter et Legitime
Comp[ar]is Ad instanc[ia] M[ag]istri Calisti filij nobilis Mathia Kuszewski qui
te p[re]sentat in causa ad inscrip[ti]onem tuam p[re]sentem Sylwester[is] quatuordecim
submissi et inscrip[ti]o te M[ag]istris Luca et Martini Rogosinski p[re]sentem
eodem Rogosinski p[re]sentem M[ag]istris Kuzewski p[re]sentem actus Sylwester[is] p[re]sentem
Viginti sexagesimo p[re]sentem modo p[re]sentem d[omi]ni p[re]sentem sub Radra p[re]sentem
soluere et non solvisti p[er] quod Radra in eand[em] inferores ap-
p[re]sentem succubisti ad quod fuit te et bonis tuis o[mn]i[um] decernit
una cum solut[io]ne p[re]sentem p[re]sentem Curia d[omi]ni p[re]sentem et p[re]sentem
attestans datam in Curia Regia Bracze Tena d[omi]ni post d[omi]ni
Remissere Quadragesimam p[re]sentem Anno d[omi]ni M[il]lesimo sexcentesimo
quingentesimo d[omi]ni p[re]sentem p[re]sentem Acton[is] p[re]sentem p[re]sentem
tam M[ag]istris Regni Galie M[ag]istris Benedictus Borsensu ab Urba
interim ante d[omi]ni p[re]sentem in bonis tuis proprijs p[re]sentem et p[re]sentem
Memoratus Hector p[re]sentem p[re]sentem ad offic[ium] p[re]sentem p[re]sentem
Regni Galie nobilis Benedictus Borsensu et n[ost]ra Capitane in Ludo
suo pro toto ex regem ordine admissoneq; off[icij] p[re]sentis iudic[is] condempnat

Przeworski

LUCRUM

Super Civitatem L[ati]n[am] Casere Capitane Bracze tenore eiusmodi
Franciscus Joannes Lemnopoliti Bracze et Capitane Tibi M[ag]istri
Alberto olim Mathia Przeworski de Przeworski honorarij p[re]sentem
ex omnibus bonis tuis vigore Regis et n[ost]ra Capitane auct[orit]ate manda-
mus It[em] in Terminis Quare et Causis Off[icij] Capitane Casere Bracze
Tena d[omi]ni post datam p[re]sentis acton[is] p[re]sentis p[re]sentem et
p[re]sentem Comp[ar]is Ad instanc[ia] M[ag]istri Luca filij M[ag]istri Przeworski

Przeworski

peratorum - de hoc hinc hinc utat ides hinc hinc
cum Jura et libertatem Regni quibus Theoboni in Palatinatu
Podlachia sunt sublata auferat ab eodem Actore in Via libera
bonis Democraty Honoraty Palatin Kasmazinowq, Vulfgrub
Jubonae. Volens sex flores Polon in Vin curandam emitti et
in Statu Theboni recipere et extorquere prout de facto recepti
et extorpti p quod pda mille Marcar Polon succumbisti ad quā
super te decernes Una cum restitutione extorti Theboni Citans Judo
de responsibus Taxum in Curia Regia Brascei Tena secunda
post Divica Reminiscere Quinquagesima proximo Anno Domi Millesimo
Sexcentimo Quinquagesimo Primo Cingentesimo Octavo Brascei
Copiae Sigillatae Nobilis Regni Gradis Alti Benedictus Proreschi
ab Una integra ante Divica Brascei in bonis Citti proprijs pofuit
et publicavit Memoraty Actore supra scilicet Citatus ad officium pferre
per Thome Regni Gradis Nobilen Benedictum Proreschi et non
Comparere in Curia suo pro toto ex veystra ordine admissonez offy
Scentis unde eademarravit

459

GASOWSKI

Baritis

Super Actore sua Curia Curia Brascei tenore moti Franciscus Joes
Lithorodski de Thorey Galdis his Curia Brascei Nyore Regis et non laph
in the Acti Nobili Eva Romanowska relicta consorti sua Nobilis Mestri
Gasowski primarii secundas vero nuptiarum relicte obis Nobilis Michaelis
Joes ex Gasowska antiqua dicit dotationali et admittituali et de omnibus
his bonis ac juris pecuniarijs mandans Et in Divis Quare ac causam
offy Casore Brascei Tena eam posse datur Scentis Citatis pme celebrah
in Curia Regia Brascei personaliter et perenge longas Ho ruffa Instigato
Tena sacra Regis Actis et offy ror et ipsius Relatoz Gnoti Joannis Shirecki
Notary Curia Brascei et executoris Curia Brascei Terra Bielbeck Acti Nobilis
Libertati Gasowski Casary Tenoris Bielbeck Qui te in finit pro
Uno eodemq, Anno citat pvenit pro eo Qu tu non metueas pmas
in Constitutione Regni desumpta contra rector contributa publicam in
capitulum Regum et Constitutione eamad in prox Brascei Comitis Caspa
nier Landall et Landis publico in Conventione particulari Terra Bielbeck Constituit